
Na osnovu člana 7. Odluke o javnim priznanjima i nagradama Opštine Kotor (Sl.list 
Crne Gore-Opštinski propisi“ br.08/14) i na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor  
(Sl.list Opštine Kotor“br:03/04 i „Sl.list CG-Opštinski propisi“ br:17/08, 31/09, 40/10 
i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 14.09.2015.godine donijela je 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za dodjelu zvanja „Počasni građanin Kotora“ 

 
I Imenuju se članovi Komisije za dodjelu zvanja „Počasni građanin Kotora“ u 
sledećem sastavu: 
 
1. Milenko Pasinović, predsjednik 
2. Mileva Pejaković Vujošević, član 
3. Vesna Vičević, član 
4. Gracijela Čulić, član 
5. Ružica Danilović, član 
6. Mićo Dobriša, član 
7. Darko Antović, član 
 
II  Mandat Komisije traje koliko i mandat Skupštine koja je istu imenovala. 
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Sl. listu CG - Opštinski 
propisi.“  
 
 
Broj: 11-13387 
Kotor, 14. 09. 2015. godine 
 
 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
                                                        Nikola Bukilica 
 


